关于文华苑至凤凰山隧道方向交通指引的通知

园区全体教职员工：

接珠海市金唐交警大队通知，为了缓解金凤路交通拥堵问题，

金唐交警大队决定从即刻起封闭体育路出口金凤路至凤凰山隧

道方向最右侧车道，该车道设为调头专用道（详见附件 1）。封闭

后，从文华苑门岗（靠近金凤路）驶出的车辆无法直达凤凰山隧

道。同时为方便教职员工往返文华苑，我处对励教路交通管制措

施作了新的调整。新的交通路线指引如下：

一、文华苑至凤凰山隧道方向交通指引路线（详见附件 2）

路线一：文华苑—励教路—体育路—金凤路—凤凰山隧道

路线二：文华苑门岗—金凤路—右侧辅道—凤凰山隧道前下

穿调头—北师大隧道右侧辅道—校名石调头—金凤路—凤凰山

隧道

二、校内往返文华苑交通指引路线（详见附件 3）

路线：体育路—励教路—文华苑

特此通知。

附件：1.金凤路车道封闭图

2.文华苑至凤凰山隧道方向交通指引路线图

3.校内往返文华苑交通指引路线图

保卫处

2022 年 5月 12 日

附件1：

金凤路车道封闭图

文华苑

国际交
流中心

励教楼
市政交通隔离护栏

路线一：文华苑—励教路—体育路—金凤路—凤凰山隧道

文华苑至凤凰山隧道方向交通指引路线图

路线二：文华苑门岗—金凤路—右侧辅道—凤凰山隧道前下穿调头
—北师大隧道右侧辅道—校名石调头—金凤路—凤凰山隧道

右
侧
辅
道

校名石

文华苑门岗

北理工方向

凤凰山隧道
市区方向

N

粤华苑

励

教

路

体 育
路

金

凤

路

保卫处 制

附件2：

文华苑

国际交
流中心

励教楼

校名石 北理工方向

凤凰山隧道
市区方向

N

粤华苑

励

教

路

体

育

路

金

凤

路

保卫处 制

往返路线：体育路—励教路—文华苑

校内往返文华苑交通指引路线图

文华苑门岗

市政交通隔离护栏

附件3：

	关于文华苑至凤凰山隧道方向交通指引的通知
	幻灯片编号 1
	幻灯片编号 2
	幻灯片编号 3